caturam se eum si solus fugeret:
atque ita invitus eam secum du-
xit. Id multum ad evitandam fu-
gæ suspicionem profuit, quod
uxore, servis, ancillis comitatus
per publicam viam iter faceret.

Antius
ope uxoris
servatus.
Reginus.

prosugit in Siciliam, Rheginum
quoque sua, noctu in cloacæ col-
luciuem dimisit, ubi sequenti die
propter fœtorem tutus fuit à mi-
litibus: altera nocte induit eum
habitu carbonarii, jussitque ut a-
sinum carbonibus onustum præ-
se ageret, ipsa non longo in-
tervallo in lectica præcedebat.
Quumque ad portam miles qui-
dam suspicione motus lecticam
scrutaretur Reginus timens ac-
currit rogans obiter militem ne
molestus esset mulieribus: ille
primum ut cum carbonario con-
temptim rixatus mox agnito
(militarat enim sub eo in Sy-
ria) Abi, inquit, latens, mi im-
perator; sic enim te à me appell-
ari decet nunc quoque. Et Co-

Coponio
vitam u-
xor dat
antonio,
pudica haetenus, sed prostrata
tum malum malo medicans. pudicitia
Getam filius in area domus se apud An-

tonium.

laqueo: qui dolus ubi succedit,
ruri quod nuper emerat eum re-
liquit. ibi senex quo mutaret oris
speciem, pelliculam induxit al-
teri oculo: deinde pace reddita,
& amota pellicula, oculus longo
in Oppium
otio redditus est inutilis. Op-
parentem
pium propter ætatem decrepitam fugere nolentem, filius sub-
latum lim Aeneas.

latum in humeros ex Urbe extulit, inde in Siciliam cum eo, modò manu ducens, modò cervice bajulans senem, pervenit, nemine vel suspicante, vel molestante: qualis Æneas patrem gestans pingitur reverendus & hostibus. Juveni populus postea pietatis ergo ædilitatem detulit: & quia publicatis bonis non erat unde ludos ederet, opifices de communi sententia juverunt eum gratuitis operis, & ex spectatoribus quisque quot libuit nummos in orches-
tram, in iugum horro in da-

Arriani ditatus sit. Arrianus testamento
morum- mandavit incidi suo sepulchro,
mentum. Hic situs est quem proscriptum
filius non proscriptus celavit, fu-
gæque comes & salutis autor ei

Metelli
duo ut fer-
vati.
fuit. Metelli duo fuere, pater &
filius: pater Aetiacus bello dux
Antonianarum partium, captus
fuit, nec agnitus: filius & ipse dux
Caesarem eodem bello secutus
est. Sami quum Caesare captivos
inspiceret, filius in ejus confessu
aderat: productus est senex pro-
missa coma & reliquis deforma-
tus sordibus: ut verò ex ordine
quo inter captivos stabat per pre-
conem nominatum citatus est, fi-
lius è confessu profiliit, víxque
agnitum patrem cum lamento
complexus est. cohibito deinde
fletu, Tibi Caesare, inquit, hic ho-
fis fuit, ego socius: hic poenam
meretur, ego præmium: postulo
igitur ut patrem propter me ser-
ves incoludem, aut propter il-
lum me simul interimas. Quim-